ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA O

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Ia O, ngày      tháng     năm  2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Đội trưởng, đội phó dân phòng Làng Kro

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Luật Tổ chức chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của luật Tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính

quyền địa phương, ngày 22/11/2019 của Quốc Hội.

 Căn cứ Luật Phòng cháy và chữa cháy ngày 29/6/2001; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy ngày 22/11/2013;

   Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày 24/11/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành của Luật Phòng cháy và

chữa cháy và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy;

 Xét đề nghị của Trưởng Công an xã Ia O tại Tờ trình số 71/TT-CAX,

ngày 12 tháng 07 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm Trưởng Thôn làng Kro giữ chức vụ Đội Trưởng Đội dân

phòng làng Kro; Công an viên làng Kro giữ chức vụ Đội Phó Đội dân phòng

làng Kro. (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Văn phòng Thống kê và các Ông/(Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này; Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 1;
- UBND huyện;

- Công an huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Đảng ủy, HĐND,UBND xã;

- Trưởng thôn làng Kro;

- Hệ thống chính trị làng Kro;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Trường

		2021-07-13T09:16:39+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-13T09:17:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-13T09:17:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-13T09:17:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-13T09:17:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!